
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.120.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 , poz.2232 , z 2018 r poz. 130) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r.poz.62) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo 
na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody                                                                                                   484 899,08 zł  

- Dz. 010 ,rozdz. 01095 § 2010                                                                                      332 596,30 zł                                    

Z  tytułu dotacji celowej – zwrot podatku akcyzowego dla producentów rolnych

- Dz.751 rozdz. 75109 § 2010                                                                                          89 400,00 zł                       

z tytułu dotacji celowej – zryczałtowane diety dla członków  terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach samorządowych

- Dz. 852 , rozdz. 85215 § 2010                                                                                            144,78 zł                  

z tytułu dotacji celowych –na IV kwartał sfinansowanie dodatków energetycznych

- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 2030                                                                                      34 000,00 zł                   

z tytułu dotacji celowej dla jst dofinansowanie do świadczeń pomocy  materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów

- Dz. 855 , rozdz. 85504 § 2030                                                                                      28 758,00 zł                   

Z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych – asystent rodziny

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok , zgodnie z załącznikiem     

Nr 1 do niniejszego zarządzenia

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem     

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           62 046 909,41 zł                                                                      

w tym zadania zlecone  9 324 035,02 zł

2) Wydatki                                                                                                           69 182 793,01 zł                            

w tym : zadania zlecone 9 324 035,02 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                 7 135 883,60 zł                                      

który pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 5 603 109,00 zł     oraz  wolnych 

środków 1 532 774,60 zł

Id: A461E966-8FAA-422C-BA7A-5564658F0ADB. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: A461E966-8FAA-422C-BA7A-5564658F0ADB. Podpisany Strona 2


		2018-10-29T08:31:15+0100
	Radosław Głażewski




